mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. BOE “EUROKOS HOLDING SH.P.K. DEGA NE SHQIPERI” &“DENIS-05” 

K91727010A / K51518029B       

Vlera: 153,596,381 (njëqind e pesëdhjetë e tre milion e pesëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë e 

treqind e tetëdhjetë e një) Lekë pa TVSH. 

2. BOE “A.L-ASFALT &  VIANTE Konstruksion”                                                                                 

K81511508A /    K47103804L    

Vlera: 172.215.897 (njëqind e shtatëdhjetë e dy milion e dyqind e pesëmbëdhjetë mijë e 

tetëqind e nëntëdhjetë e shtatë) Lekë pa TVSH. 

3. BOE “DESARET COMPANY &  FLED &  Rruge Sinjalistike Mirembajtje & Hidro 

Company                                               

K01816001J /  K17621104C /   L04803001U  

Vlera: 99,240,626.18 (nëntëdhjetë e nëntë milion e dyqind e dyzet mijë e gjashtëqind e njëzet e 

gjashtë presje tetëmbëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

4. ED KONSTRUKSION  

K61625001I 

Vlera: 149,978,310.30 (njëqind e dyzet e nëntë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e tetë e 

treqind e dhjetë presje tridhjetë) Lekë pa TVSH. 

5. BOE “ERGI & BE - IS SH.P.K & T & XH” 

K02727229P / K71412003A / L72121504I 

Vlera: 174,832,035.20 (njëqind e shtatëdhjetë e katër milion e tetëqind e tridhjetë e dy mijë e 

tridhjetë e pesë presje njëzet) Lekë pa TVSH. 

6. PE - VLA – KU 

K61716013M 

Vlera: 162,402,695.60 (njëqind e gjashtëdhjetë e dy milion e katërqind e dy mijë e gjashtëqind 

e nëntëdhjetë e pesë presje gjashtëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

7. SALILLARI 

J62903125G 

Vlera: 160,701,102.13 (njëqind e gjashtëdhjetë milion e shtatëqind e një mijë e njëqind e dy 

presje trembëdhjetë) Lekë pa TVSH. 

8. BOE “UDHA & NDREGJONI” 

K77524909Q / K31329048I 

Vlera: 117,840,292  (njëqind e shtatëmbëdhjetë milion e tetëqind e dyzet mijë e dyqind e 

nëntëdhjetë e dy) Lekë pa TVSH. 

9. ULZA 

J67902928O 

Vlera: 119,431,464.86   (njëqind e nëntëmbëdhjetë milion e katërqind e tridhjetë e një mijë e 

katërqind e gjashtëdhjetë e katër presje tetëdhjetë e gjashtë) Lekë pa TVSH. 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:       

1. BOE “EUROKOS HOLDING SH.P.K. DEGA NE SHQIPERI” &“DENIS-05”

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “SALILLARI” me adresë:  

Tirane Vore VORE Lagjja" Vore", Rruga e Vjetër , VoreMarikaj, Km 1, Godina katër 

katëshe, Kati i tretë, Nr.5, me NUIS: J62903125G, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 

160,701,102.13 (njëqind e gjashtëdhjetë milion e shtatëqind e një mijë e njëqind e dy presje 

trembëdhjetë) Lekë pa TVSH. / totali i pikëve të marra sipas sistemit [255.00], është 

identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të